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Punkt 721: Godkendelse af kompetenceplaner – ØU - KB

Godkendelse af kompetenceplaner – ØU - KB

721.          Godkendelse af kompetenceplaner – ØU - KB

 
J.nr.: 00.01.00A01 Init.: Teknisk Administration, JT ÅBEN SAG
Sagsfremstilling:
Kommunalbestyrelsen har med godkendelse af budget 2005 besluttet en ændring af den politiske organisationsstruktur,
således at socialudvalget og undervisnings- og
kulturudvalget pr. 1. januar 2006 sammenlægges til ét udvalg, social- og kulturudvalget.
I den forbindelse fremsendes hermed nye kompetenceplaner for hvert af fagudvalgenes samt økonomiudvalgets områder
til godkendelse.
Der har været centrale krav om, at der udarbejdes skriftlige kompetenceplaner på det sociale område, således at man kan
se, hvem (politikerne eller administration- og hvilket niveau i administration) der har kompetence til at tage hvilke
beslutninger på de enkelte områder. Derimod har der ikke i kommunerne været faste traditioner for kompetenceplaner på
de andre udvalgs områder.
Kompetenceplaner er imidlertid et godt redskab til at klargøre hvilken adskillelse kommunen ønsker mellem politik og
sagsbehandling. 
Direktionen har således fundet det formålstjenligt, at der udarbejdes kompetenceplaner for alle fagudvalg og
økonomiudvalgets områder, således at både politikere og administration har et klart dagligt arbejdsredskab.
Teknisk udvalg behandlede kompetenceplanen for de tekniske områder d. 24.10.2005 og besluttede at ændringer i
kompetencen begrundes/nævnes. Kompetenceplanen fremsendes hermed til genbehandling, idet det bemærkes, at
opgaveopdelingen mellem teknisk drift og administration ligeledes er tilpasset.
Direktionen indstiller dette første udkast til kompetenceplaner til godkendelse, dog således, at udvalg og administration i
de kommende 2 år løbende afprøver og justerer disse, således at de herværende udgaver tilpasses, hvor det erfares
hensigtsmæssigt. Senest efter 2 år fremsendes kompetenceplanerne igen samlet til kommunalbestyrelsens godkendelse.
./. Kompetenceplan vedlægges dagsordenen som bilag.
Beslutning i Tillægsdagsorden til udvalget for teknik og miljø den 19. december 2005:
Anbefaler indstillingen. Der tages forbehold for fordelingen af opgaver mellem henholdsvis teknisk drift og teknisk
administration rent ressourcemæssigt.
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Kolby Kaas Havn, nedlæggelse af vejareal

722.          Kolby Kaas Havn, nedlæggelse af vejareal

 
J.nr.: 05.00P07 Init.: Teknisk Administration, JT ÅBEN SAG
Sagsfremstilling:
Kommunen har fra Århus Amt modtaget brev/mail af 15.11.05 om nedlæggelse af vej- og havnearealer (opmarchpladser)
på Kolby Kås Havn med henblik på overdragelse af arealerne til havnen.
Teknisk administration indstiller brev fra Århus Amt til drøftelse i udvalget.
./. Brev fra Århus Amt vedlægges dagsordenen som bilag.
Beslutning i Tillægsdagsorden til udvalget for teknik og miljø den 19. december 2005:
Kommunen har ingen bemærkninger, men forudsætter at alle forpligtelser vedr. arealet også overflyttes.
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